
ДЕПАРТАМЕНТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Россия, 634027, г. Томск, ул. Смирнова, 48Б, тел./факс 72-41-26, cam:cspto70.ru, e-mail: cspto@RQv70.ru

ПРИКАЗ
«С^А /2023г. №
«О мерах по противодействию коррупции»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», Распоряжения Администрации Томской области от 18 мая 
2018 года №324-ра «Об утверждении региональной программы противодействия коррупции 
в Томской области на 2018-2024 годы»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей работников областного государственного 
автономного учреждения «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской 
области», связанных с высоким коррупционным риском, согласно Приложению №1 к 
настоящему приказу.

2. Утвердить Карту коррупционных рисков областного государственного автономного 
учреждения «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области» согласно 
Приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Приказ №634-0 от 16.06.2023г. «О мерах по противодействию коррупции» признать 
утратившим силу с даты подписания настоящего приказа.

4. Секретарю руководителя (Ризо А.А.) довести приказ до сведения работников 
учреждения, обеспечить размещение указанного приказа на официальном сайте 
учреждения, хранение настоящего приказа и его приложений.

5. Ведущему специалисту по кадрам (Конько Н.А.) обеспечить ознакомление с 
настоящим приказом и утвержденными им приложениями вновь принимаемых работников 
и работников, имеющих длительный перерыв в работе (отпуск по уходу за ребенком).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 
(Хлебникова С.А.)

Директор К.М. Базаев

Слободянюк Е.А.
8 (3822) 46-92-07

cam:cspto70.ru
mailto:cspto@RQv70.ru

